
Datum poslední úpravy návrhu 20.11.2023Příjmy - Návrh rozpočtu na rok 2024
Para Pol Text Skutečnost 2022 Schválený rozpočet 2023 Upravený rozpočet 2023 Skutečnost 10/2023 Návrh rozpočtu 2024

Součet za Para 0000 28 437 501,27 29 267 996,00 44 147 359,24 27 206 359,33 37 287 467,00 
Součet za Para 1031 Pěstební činnost 24 802,00 50 000,00 80 000,00 59 500,00 80 000,00 
Součet za Para 2310 Pitná voda 105 000,00 90 000,00 90 000,00 75 000,00 90 000,00 
Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 60 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Součet za Para 3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií 472 659,00 450 000,00 450 000,00 128 740,00 225 000,00 
Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 4 450,00 6 000,00 6 000,00 4 810,00 6 000,00 
Součet za Para 3315 Činnosti muzeí a galerií 3 749,00 4 500,00 5 981,00 5 981,00 6 000,00 
Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3 050,00 4 000,00 4 000,00 400,00 5 000,00 
Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 1 473 225,60 1 350 000,00 1 430 000,00 1 396 990,24 1 850 000,00 
Součet za Para 3632 Pohřebnictví 13 650,00 13 000,00 13 000,00 8 007,00 505 000,00 
Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 354 281,98 530 000,00 696 700,00 386 233,00 725 000,00 
Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 382 762,95 380 000,00 390 580,00 354 102,78 430 000,00 
Součet za Para 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 452,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 
Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 17 720,00 15 000,00 65 000,00 64 820,00 15 000,00 
Součet za Para 6171 Činnost místní správy 77 622,00 80 000,00 81 000,00 61 000,00 24 000,00 
Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 112 589,93 60 000,00 210 000,00 170 126,37 100 000,00 
Součet za Para 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 0,00 0,00 172 865,00 172 865,00 0,00 

Celkem 32 138 693,50 33 757 996,00 49 302 185,24 31 546 634,72 41 405 967,00 

Vyvěšeno: Sejmuto

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 31.10.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 1/3



Datum poslední úpravy návrhu 20.11.2023Výdaje - Návrh rozpočtu na rok 2024
Para Pol Text Skutečnost 2022 Schválený rozpočet 2023 Upravený rozpočet 2023 Skutečnost 10/2023 Návrh na rok 2024

Součet za Para 1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
Součet za Para 1031 Pěstební činnost 92 857,00 50 000,00 50 000,00 3 331,00 50 000,00 
Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 112 300,00 200 000,00 200 000,00 34 720,00 200 000,00 
Součet za Para 2212 Silnice 3 139 253,22 3 240 000,00 1 740 000,00 52 940,00 300 000,00 
Součet za Para 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 002 285,25 1 500 000,00 2 500 000,00 345 615,50 4 000 000,00 
Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 320 184,00 370 000,00 370 000,00 240 138,00 374 000,00 
Součet za Para 2310 Pitná voda 204 752,55 3 000 000,00 1 000 000,00 570 433,63 600 000,00 
Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 136 889,72 400 000,00 400 000,00 116 378,12 420 000,00 
Součet za Para 3111 Mateřské školy 607 079,00 750 000,00 997 100,00 808 760,00 750 000,00 
Součet za Para 3113 Základní školy 1 357 019,68 2 000 000,00 3 960 093,00 3 637 842,52 3 250 000,00 
Součet za Para 3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií 454 442,61 597 000,00 414 997,00 123 858,18 380 000,00 
Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 306 506,10 349 500,00 349 500,00 269 634,72 400 000,00 
Součet za Para 3315 Činnosti muzeí a galerií 58 310,11 65 000,00 65 000,00 24 651,77 65 000,00 
Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 261 274,16 210 000,00 210 000,00 6 250,00 210 000,00 
Součet za Para 3322 Zachování a obnova kulturních památek 18 650,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 
Součet za Para 3341 Rozhlas a televize 2 160,00 3 000,00 3 000,00 2 160,00 3 000,00 
Součet za Para 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 194 257,00 130 000,00 130 000,00 46 868,72 135 000,00 
Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 262 419,03 245 000,00 340 500,00 143 286,75 365 000,00 
Součet za Para 3419 Ostatní sportovní činnost 86 000,00 60 000,00 60 000,00 38 000,00 100 000,00 
Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 175 876,44 150 000,00 840 912,46 759 319,46 180 000,00 
Součet za Para 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 197 200,00 300 000,00 300 000,00 95 234,40 300 000,00 
Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 2 499 543,33 3 592 000,00 3 592 000,00 2 098 846,26 3 110 000,00 
Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 2 194 554,00 900 000,00 3 400 000,00 895 518,46 825 000,00 
Součet za Para 3632 Pohřebnictví 36 496,18 77 000,00 77 000,00 52 534,00 100 000,00 
Součet za Para 3635 Územní plánování 121 000,00 180 000,00 180 000,00 93 170,00 600 000,00 
Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 638 922,10 1 390 000,00 16 827 104,00 2 353 151,20 13 301 000,00 
Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 73 994,93 80 000,00 80 000,00 58 738,15 80 000,00 
Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 738 938,09 900 000,00 900 000,00 676 519,75 900 000,00 
Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 2 531 273,37 1 170 000,00 3 670 000,00 869 351,56 3 670 000,00 
Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 689 563,45 1 893 000,00 3 278 000,00 2 934 690,00 2 168 000,00 
Součet za Para 4351 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 181 700,00 181 700,00 181 700,00 90 850,00 200 000,00 
Součet za Para 5213 Krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
Součet za Para 5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 524 585,29 488 000,00 1 406 870,00 462 124,89 450 000,00 
Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 1 503 084,00 1 247 000,00 1 297 000,00 1 108 080,00 1 764 000,00 
Součet za Para 6119 volby zastupitelstva krajů 8 667,00 0,00 56 705,00 56 705,00 50 000,00 
Součet za Para 6171 Činnost místní správy 6 873 685,90 5 914 800,00 5 725 905,00 4 275 933,16 6 111 000,00 
Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 810,59 10 000,00 10 000,00 6 874,11 10 000,00 
Součet za Para 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 144 883,22 0,00 377 840,00 377 836,68 136 000,00 

Celkem 29 731 198,65 31 738 000,00 55 181 359,46 23 830 534,02 45 652 000,00 

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 31.10.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 2/3



Datum poslední úpravy návrhu 20.11.2023Financování - Návrh rozpočtu na rok 2024
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2022 Skutečnost 2023 Návrh

0000 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv-2 019 996,00 5 879 174,22 0,00 0,00 -4 246 033,00 
Součet za Para 0000 -2 019 996,00 5 879 174,22 0,00 0,00 -4 246 033,00 

Celkem -2 019 996,00 5 879 174,22 0,00 0,00 -4 246 033,00 

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 31.10.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 3/3


